

МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПРИКАЗ

г.Саранск

OT <u>13 zenaspie 2022</u>.

No 205

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Министерства цифрового развития Республики Мордовия и урегулированию конфликта интересов

В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством п р и к а з ы в а ю:

- 1. Внести в приказ Министерства цифрового развития Республики Мордовия от 10 августа 2022 года № 114 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Министерства цифрового развития Республики Мордовия и урегулированию конфликта интересов» изменения, изложив состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Министерства цифрового развития Республики Мордовия и урегулированию конфликта интересов в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.
- 2. Заместителю начальника организационного отдела О.В. Тамбовцевой ознакомить с настоящим приказом государственных гражданских служащих Министерства цифрового развития Республики Мордовия.
- 3. Заместителю начальника организационного отдела О.В. Тамбовцевой обеспечить публикацию настоящего приказа на Официальном интернет-портале правовой информации (http://publication.pravo.gov.ru/).
- 4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
- 5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на временно исполняющего обязанности первого заместителя Министра начальника управления цифрового развития Н.В. Санину.

И.о. Министра цифрового развития Республики Мордовия



Р.Р. Курмакаев

Приложение к приказу Министерства цифрового развития Республики Мордовия от 13 12 12 12 205

Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Министерства цифрового развития Республики Мордовия и урегулированию конфликта интересов

	•
Санина Наталья Владимировна	- временно исполняющий обязанности первого заместителя Министра — начальника управления цифрового развития, председатель комиссии
Первойкин Андрей Васильевич	- начальник отдела межведомственных информационных систем, заместитель председателя комиссии
Тамбовцева Ольга Владимировна	- заместитель начальника организационного отдела, секретарь комиссии
Члены комиссии:	
Капитонов Иван Владимирович	- директор Саранского филиала ФГБОУ ВО «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации», Председатель Общественной палаты Республики Мордовия, член Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Республике Мордовия (по согласованию)
Кузнецов Петр Петрович	- заместитель председателя Общественного совета при Министерстве цифрового развития Республики Мордовия (по согласованию)
Хайретдинова Элла Рушановна	- начальник организационного отдела
Новикова Марина Викторовна	- консультант отдела по контролю за соблюдением требований к служебному поведению Управления

согласованию)

требований к служебному поведению Управления Главы Республики Мордовия по профилактике коррупционных и иных правонарушений (по